
BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Kórnik

Zarządzenie nr 164/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 25 listopada 2022 roku

w sprawie: udzielenia upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kórniku do prowadzenia postępowań, w tym przeprowadzenia wywiadów 

środowiskowych, w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego.

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z

2022 poz. 1692 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam, na wniosek dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku, 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku:

1) Panią Olgę Stelmach - specjalistę pracy socjalnej,
2) Panią Katarzynę Duszyńską - Tomczak - starszego specjalistę pracy socjalnej,

3) Panią Malwinę Grelus - pracownika socjalnego,

4) Panią Olgę Szaroletę - pracownika socjalnego,

5) Panią Annę Kaczmarek - starszego specjalistę pracy socjalnej.

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, w tym 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych.

§ 2. Upoważnienie jest ważne do dnia ustania stosunku pracy w/w pracowników.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

f z


